N]

w

'S

w

=Y

=

o

=)

15

16

17

19

20

2

22

23

24

25

26

27

28

29

30

SITUACAO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

FUNDACAO MUNICIPAL DE CULTURA DE BOMBINHAS

I° FESTIVAL DA CANCAO DE BOMBINHAS
AVALIAGAO DAS CANCOES INSCRITAS | ETAPA DE SELECAO

NOME DO CANDIDATO

JUAN DANIEL ISERNHAGEN

VENANCIO DOMINGOS NETO

GUILHERME NATEL SCHEFFER PEREIRA

BRUNO KOHL

SIMONE SCHUSTER

DOMICIANO LOPES DE SOUZA

FRANCISCO DE ALMEIDA FRANDOLOSO

FERNANDO LUIS DA SILVA MAFRA

JEISON DOS SANTOS SILVANO

LUIS GUSTAVO BARBOSA - BANDA DAGUINE

ERLON WAGNER ZIRMERMANN BONATO

ANDRE CARDOSO SILVEIRA

ORILDO JOAO MERCEDES JUNIOR

ELISEU FABIANO CECI DE ALMEIDA

ALEXSANDRO FALLEIROS PEGORARO

RAFAEL BODANESE COGO

RONALDO DA SILVA RIBEIRO

RAFAEL JOENCK

SAMANTHA CRISTINA LONGO CORIA

HUANITA RADKE CAROLO

SERGIO DOS SANTOS SILVA

JEAN PIERRE SERAFINI

MARCIO ROBERTO STAPAIT

GIOVANNA FERREIRA MARLEN

LUAN DOS SANTOS OCAMPOS

LUIS ARMANDO PAIM GUEDES

JAMERSON MATTOS SALDANHA

JOSE CARLOS FREDIANI

ADALTO AMBROSIO DE OLIVEIRA

FEDERICO DANIEL GIACOSA

MUSICA

BEM PERTO DAS FLORES

TAMBEM SOU DO MATO

MARIA SAMAMBAIA

ESPELHO INFINITO

AMPULHETA

DOS POROES A ALFORRIA

RESPIRAR

SETIMA ESTRELA

VIAJEI

EXPERIENCIA

POR QUANTAS VEZES

PENINSULA

NAO VALEU

GISA

RETROVISOR

ESTILO BEIJA-FLOR

BAILE

VEU DA NOIVA

FLOR DE LA NOCHE

TOADA A TOA

HORIZONTE

O ANJO

PERCEBA

DECIMO ANDAR

VIVER A VIDA

MOMENTO

ILUSOES

SE LIGA NA MANDRAKA

AZUL DO HORIZONTE

CABECA DE PEDRA

CIDADE

BALNEARIO CAMBORIU

ITAJAI

ITAPEMA

PORTO BELO

BOMBINHAS

BOMBINHAS

BOMBINHAS

ITAPEMA

BOMBINHAS

NAVEGANTES

PORTO BELO

BOMBINHAS

BOMBINHAS

BOMBINHAS

BALNEARIO CAMBORIU

BALNEARIO CAMBORIU

BOMBINHAS

ITAJAI

BOMBINHAS

BOMBINHAS

ITAPEMA

BALNEARIO CAMBORIU

BOMBINHAS

BOMBINHAS

BOMBINHAS

BOMBINHAS

BOMBINHAS

BOMBINHAS

PORTO BELO

BOMBINHAS

NOTA MEDIA FINAL
DE CLASSIFICACAO

8,06

9,63

9,57

853

9,50

9,43

9,13

8,93

8,82

8,77

8,75

8,67

8,67

8,57

8,57

8,40

8,40

8,37

8,33

8,30

8,00

8,17

8,03

7,93

7,60

7,50

7,47

7,43

7,33

6,90

6,90






