## FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA DE BOMBINHAS

## Iº FESTIVAL DA CANÇÃO DE BOMBINHAS AVALIAÇÃO DAS CANÇÕES INSCRITAS | ETAPA DE SELEÇÃO

Q	SITUAÇÃO	NOME DO CANDIDATO	MÚSICA	CIDADE	NOTA MÉDIA FINAL DE CLASSIFICAÇÃO 8,06
1	CLASSIFICADO	JUAN DANIEL ISERNHAGEN	BEM PERTO DAS FLORES	BALNEÁRIO CAMBORIÚ	9,63
2	CLASSIFICADO	VENÂNCIO DOMINGOS NETO	TAMBÉM SOU DO MATO	ITAJAÍ	9,57
3	CLASSIFICADO	GUILHERME NATEL SCHEFFER PEREIRA	MARIA SAMAMBAIA	ITAPEMA	9,53
4	CLASSIFICADO	BRUNO KOHL	ESPELHO INFINITO	PORTO BELO	9,50
5	CLASSIFICADO	SIMONE SCHUSTER	AMPULHETA	BOMBINHAS	9,43
6	CLASSIFICADO	DOMICIANO LOPES DE SOUZA	DOS PORÕES A ALFORRIA	BOMBINHAS	9,13
7	CLASSIFICADO	FRANCISCO DE ALMEIDA FRANDOLOSO	RESPIRAR	BOMBINHAS	8,93
8	CLASSIFICADO	FERNANDO LUIS DA SILVA MAFRA	SÉTIMA ESTRELA	ITAPEMA	8,82
9	CLASSIFICADO	JEISON DOS SANTOS SILVANO	VIAJEI	BOMBINHAS	8,77
10	CLASSIFICADO	LUÍS GUSTAVO BARBOSA - BANDA DAGUINÉ	EXPERIÊNCIA	NAVEGANTES	8,75
11	CLASSIFICADO	ERLON WAGNER ZIRMERMANN BONATO	POR QUANTAS VEZES	PORTO BELO	8,67
12	CLASSIFICADO	ANDRÉ CARDOSO SILVEIRA	PENÍNSULA	BOMBINHAS	8,67
13	CLASSIFICADO	ORILDO JOÃO MERCEDES JÚNIOR	NÃO VALEU	BOMBINHAS	8,57
14	CLASSIFICADO	ELISEU FABIANO CECI DE ALMEIDA	GISA	BOMBINHAS	8,57
15	CLASSIFICADO	ALEXSANDRO FALLEIROS PEGORARO	RETROVISOR	BALNEÁRIO CAMBORIÚ	8,40
16	CLASSIFICADO	RAFAEL BODANESE COGO	ESTILO BEIJA-FLOR	BALNEÁRIO CAMBORIÚ	8,40
17	CLASSIFICADO	RONALDO DA SILVA RIBEIRO	BAILE	BOMBINHAS	8,37
18	CLASSIFICADO	RAFAEL JOENCK	VÉU DA NOIVA	ITAJAÍ	8,33
19	CLASSIFICADO	SAMANTHA CRISTINA LONGO CORIA	FLOR DE LA NOCHE	BOMBINHAS	8,30
20	CLASSIFICADO	HUANITA RADKE CAROLO	TOADA À TOA	BOMBINHAS	8,00
21	SUPLENTE	SÉRGIO DOS SANTOS SILVA	HORIZONTE	ITAPEMA	8,17
22	SUPLENTE	JEAN PIERRE SERAFINI	O ANJO	BALNEÁRIO CAMBORIÚ	8,03
23	SUPLENTE	MARCIO ROBERTO STAPAIT	PERCEBA	BOMBINHAS	7,93
24	SUPLENTE	GIOVANNA FERREIRA MARLEN	DÉCIMO ANDAR	BOMBINHAS	7,60
25	SUPLENTE	LUAN DOS SANTOS OCAMPOS	VIVER A VIDA	BOMBINHAS	7,50
26	SUPLENTE	LUIS ARMANDO PAIM GUEDES	MOMENTO	BOMBINHAS	7,47
27	SUPLENTE	JAMERSON MATTOS SALDANHA	ILUSÕES	BOMBINHAS	7,43
28	SUPLENTE	JOSE CARLOS FREDIANI	SE LIGA NA MANDRAKA	BOMBINHAS	7,33
29	SUPLENTE	ADALTO AMBROSIO DE OLIVEIRA	AZUL DO HORIZONTE	PORTO BELO	6,90
30	SUPLENTE	FEDERICO DANIEL GIACOSA	CABECA DE PEDRA	BOMBINHAS	6,90

31	SUPLENTE	CARLOS ALBERTO DA SILVA (BETINHO)	VENTO SUL	BOMBINHAS	6,67
32	SUPLENTE	SANDRA REGINA BARON	FIQUE MAIS UM POUCO	BOMBINHAS	6,60
33	SUPLENTE	FERNANDO QUEIROZ SOBREIRA	SOLDADO	BOMBINHAS	6,50
34	INABILITADO	ACÁCIO HENRIQUE DE OLIVEIRA	CORAÇÃO NA CAMA	PORTO BELO	5,37
35	INABILITADO	JOVANA SILVÉRIO DEMARCH	OURO DE TOLO	PENHA	5,33